~ ~ ~ ~ ~ <[})~
CNPJ 01.622.809/0001-18

Rua Três, 291 - Centro - Fone (17) 3681-1158 - CEP 15773-000
NOVA CANAÃ PAULISTA - SÃO PAULO

e-mail: camara@cmnovacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 1356, DE 27 DE JULHO DE 2020 - LEI N.1190

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$5.820,08 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
01 01 01 Corpo Legislativo

5.820,08

14 01.031.0010.2002.0000
3.3.91.97.00
01
110 000

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 00 Camara Municipal
6 01.031.0011.2002.0000

3.1.91.13.00
01
110 000

Administração da Gamara
APORTE PARA COBERTURA DO DÉFICIT ATUARIAL DO RP
TESOURO
GERAL

Administração da Gamara
OBRIGAÇOES PATRONAIS - INTRA OFSS
TESOURO
GERAL

5.820,08
F.R.: 00100

-5.820,08
F.R. Grupo: O 0100

Anulação ( - )
-5.820,08

Artigo 3o.- Este decreto entra em publicação.

SANDRA ROCHA DE CAIRES SOUZA
CON DORA RESPONSAVEL TESOURARIA

NOVA CANAA PA LISTA, 27 de julho de 2020119.831.528-89274.721.238-62